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Makia Freeman som skrivit boken ”The International Satanic Network 

Exposed” har valt undertiteln ”Survivors Reveal Names of Presidents, Prime 

Ministers and Royals”, d.v.s. “Överlevare avslöjar namn på presidenter, 

premiärministrar och kungligheter”, och det är verkligen vad boken gör. 

 Det är en ohyggligt avslöjande bok och då menar jag OHYGGLIGT... Jag 

som ändå hade läst en hel del inom området övergrepp på och offer av barn blev 

djupt skakad. Syftet med boken är att avslöja de internationella nätverk som 

använder svart magi i sina ritualer och ceremonier, vilka inkluderar våldtäkt, 

tortyr, offer av djur och människor, mord och kannibalism (s. 4). Freeman menar 

att detta nätverk är NWO, New World Order, eftersom det är samma personer 

som verkar för att skapa en världsomspännande diktatur (s. 5). Redan 

inledningsvis gör Freeman en koppling till den utomjordiska frågan. Han menar 

att utomjordingar och interdimensionella varelser är totalt sammanflätade med 

satanism. Jag återkommer till det. 

  Makia Freeman förmedlar 14 personers berättelser om vad de varit utsatta 

för sen de var bäbisar eller små barn. Det är fyra män och tio kvinnor. Det är 

modiga män och kvinnor som valt att berätta och avslöja med risk för 

repressalier från de mäktiga grupper de avslöjar. Det är en mycket smärtsam, 

plågsam läsning. En del av barnen är födda in i satanistiska familjer så de första 

som torterade och våldtog dem var deras egna föräldrar, som sen sålde dem till 

likasinnade samt till psykiska och fysiska experiment. Freeman lägger länkar till 

Youtube och andra källor där dessa otroligt starka personer berättar. Jag kommer 

i fortsättningen att använda begreppet ”överlevarna” om dessa modiga hjältar. 

  Jag har själv tidigare läst och lyssnat på två av de personer som Freeman 

berättar om. Finansmannen Ronald Bernard hoppade av en strålande karriär 

inom bankväsendet, eftersom han inte ville delta i det ohyggliga han såg. Cathy 

O´Brien har skrivit böcker och hållit föreläsningar om sin utsatthet sen hon blev 
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räddad från den satanistiska kulten. Jag skrev artiklar om hennes böcker.1 I den 

90-sidiga lilla boken ”PTSD – Time To Heal” berättar Cathy O’Brien om hur 

hon blev avprogrammerad från Mind control av den f.d. CIA-agenten Mark 

Phillips, som sen blev hennes medförfattare. Det är en fantastisk liten 

”handbok”/guide för att både hjälpa andra och för självhjälp.2 

 

”Pedofili och satanism är det cement  som håller samman  

etablissemangets kontrollstruktur i varje land.” 

David Icke 

Satanismen 

Offren som presenteras i boken beskriver övergreppen och ritualerna som 

satanistiska och de beskriver mycket ingående de ohyggliga övergreppen. 

Makia Freeman berättar att dessa  satanistiska ritualer pågår på många platser 

och nämner bland andra slott och herrgårdar som bland annat ägs av 

Rothschilds och Rockefellers, men också flera europeiska slott och på heliga 

platser i flera länder. De genomförs också på speciella datum, exempelvis vid 

fullmåne, men också vid åtta andra viktiga datum, vid den keltiska högtiden St 

Brigittas Dag, vårdagjämningen, midsommar, höstdagjämningen med flera (s. 

80).  

  Den plats som överlevarna av ritualerna ofta nämner ligger djupt in i en 

belgisk skog, ”Chateau des Amerios” eller slottet ”Mothers of Darkness” (s. 

101). 

 

                         

 
1 Mina artiklar ligger på min Boksida: “Trance Formation of America - The True Life Story of 

a CIA Mind Control Slave” av Cathy O’Brien & Mark Phillips - 

https://www.piahellertz.com/Trance_Formation_of_America.pdf  

“ACCESS DENIED - For Reasons of Natural Security” av Cathy O’Brien och Mark Phillips -  

https://www.piahellertz.com/ACCESS%20DENIED.pdf  
2 https://www.piahellertz.com/PTSD-Time_To_Heal.pdf  

https://www.piahellertz.com/Trance_Formation_of_America.pdf
https://www.piahellertz.com/ACCESS%20DENIED.pdf
https://www.piahellertz.com/PTSD-Time_To_Heal.pdf
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Makia Freeman skriver att slottet är höljt i mysterier. Slottet ägdes tidigare av 

den brittiska kungafamiljens blodslinje, the Windsors, som enligt författaren är 

en av ”Reptilian-human bloodlines” (s. 102). Andra platser som författaren 

nämner är Balmoral Castle, Westminster Abbey och även heliga platser som 

Stonehenge. 

    

               

Freeman nämner att många sätter likhetstecken mellan Luciferianism och 

Satanism medan andra menar att det inte är samma sak. Många menar att 

satanismen inte är ”ond” eftersom ordet satanism kommer från begreppet 

”Satan” som betyder ”the opposer”, opposition (s. 4). 
  Freeman nämner Bohemian Grove, där några av överlevarna berättar att de 

var tvungna att delta som offer för deltagarnas ”böjelser”. Platsen blev känd 

genom att Alex Jones, Infowars, lyckades komma i närheten med kamera och 

lyckades filma en offerritual till Moloch, satanisternas gudom, med mera.  
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I min artikel om Cathy O’Briens första bok skriver jag: 
 

 ”Cathy berättar att de sexuella övergreppen av politiker och andra kända 

personer ofta filmades och användes sen som hot, påtryckning och utpressning (s. 

169). Bland annat filmades de sexuella perversionerna som pågick under 

Bohemian Grove i olika rum. Cathy var där och tvingades besöka olika rum som 

hade olika typer av aktiviteter för olika preferenser och perversiteter, exempelvis 

opiumrum, rum med ett ”sexaltare”, ett kapell, ett rum för grupporgier, med 

mera. Hon berättar att de som befann sig på Bohemian Grove var topparna inom 

regeringen och maffian (s. 169). Sexslavar som blivit för gamla eller som hade 

bristfällig programmering blev mördade i skogen omkring Bohemian Grove. 

Offerritualer hölls vid den jättelika ugglan som Alex Jones lyckades smygfilma.” 

 

I kapitlet om Bohemian Grove berättar Makia Freeman om att de sataniska 

initiationsceremonierna, som innefattar flera rituella element, kan innefatta eld, 

musik, kostymer, drama, mörker m.m., som kan innebär att demoner attraheras 

och deltagarna blir besatta av dessa varelser från andra dimensioner (s. 9).3 Det 

kan innebära att den besatte upplever att de får extra energi och kan känna det 

som de får supermänsklig energi när dessa demoner tar över deras sinnen och 

själ. De utsatta kan också bli beroende av detta medvetande. Freeman beskriver 

det som att dessa fenomen kan beskrivas med talesättet ”han sålde sin själ till 

djävulen”.  

 

 
3 Jag har skrivit ett par artiklar om demoner och de risker de innebär: 

”An Amazing Journey into the Psychotic Mind - Breaking the Spell of the Ivory Tower” Av 

Jerry Marzinsky & Sherry Swiney (2019) - 

https://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf  

och ”BLAND DEMONER OCH KRIMINELLA” Av KG Larsson (2023) - 

https://www.piahellertz.com/Bland_demoner_och_kriminella.pdf  

https://www.piahellertz.com/An_Amazing_Journey_into_the_Psychotic_Mind.pdf
https://www.piahellertz.com/Bland_demoner_och_kriminella.pdf
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Överlevarnas berättelser 

Jag kommer bara att plocka korta översatta citat ur överlevarnas berättelser för 

att beskriva vad de kan ha varit med om. 

  Jeanette Archer var född in i en satanistisk familj och blev ständigt 

våldtagen och torterad. Hon såldes till pedofiler av sin far som ville tjäna pengar 

på henne en familjesituation som flera av överlevarna levt i. Barnen i dessa 

familjer får lära sig trakassera och våldföra sig på andra barn. De får vara med 

om när andra barn våldtas och mördas. Jeanette berättar att hon till och med fick 

mäta upp sin egen kista. Men hon lyckades fly. 

  Kristy Allen var född i en amerikansk militär familj där pappan var en 

CIA-agent som sålde barnpornografi och som sålde Kristy och hennes systrar till 

amerikanska militärer. Alla döttrarna användes i sexuella satanistiskas ritualer 

som genomfördes av CIA-medlemmar och medlemmar i Mormonkyrkan. 

Uppgiften om Mormonerna blev chockerande. Jag kände inte till att mormon-

kyrkan tidigare avslöjats med polygami, pedofili, incest och andra övergrepp, 

vilket jag nu hittar vid en Googlesökning.4 Olika sekter återkommer dock i 

överlevarnas berättelser. Kristy berättar också att ett syfte med övergreppen och 

tortyren är att skapa dissociation, d.v.s. att skilja upplevelser från medvetandet 

och skapa ”multipla personligheter”. Detta är centralt i satanisternas agenda 

enligt Kristy (s. 12).5 Hon berättar också att vissa flickor och kvinnor används 

som ”breeders”, uppfödare/avelsdjur, för att föda barn till sekten. Nu nämner 

Kristy Bill Clinton som var involverad i detta och som formade Kristys syster 

till en ”call girl”, d.v.s. en prostituerad (s. 14).  

  David Shurter berättar att den växande sexualiseringen av barn och den 

världsomspännande propagandan för pedofili, exempelvis genom att skapa lagar 

som tillåter sex med allt yngre barn, är en satanistisk agenda. Han betonar att 

även om barns kroppar kan verkar förberedda redan vid 10 års ålder så betyder 

det inte att de är psykologiskt och känslomässigt mogna för detta.  

  Jag kan inte låta bli att nämna exempelvis tidigare justitieministern 

Lennart Geijer som dels avslöjats att han deltog i fester där han hade sex med 

en 14-åring och formellt år 1971 ville tillsätta en sexualbrottsutredning, som 

bland annat skulle ta fram förslag om sänkta straff och sänkta åldersgränser,    

något som vid den tiden rubricerades som otukt med barn, men som i 

 
4 Dokumentärer om polygami, pedofili, incest och andra övergrepp inom mormonkyrkan, 

bland andra ”Prophet's prey” (2015) och den aktuella ”Keep sweet” (2022, finns på Netflix). 
5 Judy Byington har skrivit boken ”Twenty Two Faces: Inside the Extraordinary Life of Jenny 

Hill and Her Twenty-Two Multiple Personalities” (2012) som jag beställt och väntar på. Den 

handlar om Jenny Hill som överlevde en människooffersceremoni och senare utvecklade 

tjugotvå multipelpersonligheter.   
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dag rubriceras som våldtäkt och pedofili. Tillbaka till överlevarna…   

  Jolene Seebacher berättar att satanisterna använder sig av astrologi och 

helig geometri för att bestämma datum för sina ritualer. Hon berättar också att 

satanisterna använder svart magi för att skaffa sig makt, som exempelvis att 

”kasta en trollformel” eller genom blodsoffer. Hon berättar också att satanisterna 

blir tillfredsställda av andras plågor. De använder den energi som barnen avger 

för att ”öppna upp ’supernatural portals’” (s. 19). Det gör att demoner kan 

komma in i denna dimension. 

  Zachary King var själv nyfiken på och intresserad av satanisternas agenda. 

Han blev en ”Satanic High Wizard” (s. 20). Inledningsvis var han bara 

intresserad av att praktisera magi. Han trodde att det bara handlade om att ”bli 

full, bli hög och ha sex” (s. 20). Han blev utsatt för övergrepp av äldre kvinnor i 

sekten. Ju längre in i rörelsen han kom och ju fler ritualer han skulle delta i, 

desto större motstånd kände han. Ett ohyggligt exempel var när han instruerades 

att göra en 15-årig flicka med barn och sen offra barnet. Det är ett tema som, 

enligt Makia Freeman återkommer om och om igen i överlevarnas berättelser. 

Zachary deltog också på Bohemian Grove och nämner namn på deltagare, 

Ronald Reagan, ”även om han såg mycket obekväm ut” (s. 21) och både Bush 

sr och Bush jr samt Bill Clinton. 

  Kathy Collins var en deltagare i MK Ultra, speciellt i Project Monarch-

programmet. Namnet Monarch är inspirerad av en fjäril, monarkfjärilen.  

 

  Fjärilen används som symbol för förändringen av en person, dock inte på ett 

positivt sätt som kanske de flesta tror när det gäller fjärilar, utan det handlar om 

förändringen av ett oskyldigt barn till att bli ett offer som går att kontrollera, 

vilket ofta betyder att bli sexslav eller en mördare (s. 23). MK i MK Ultra står 

för Mind Control. Experimenten inom organisationen är mycket hemliga. 

Monarch-programmeringen innehåller sex steg, som innebär olika 

huvuduppgifter, som exempelvis sexuell programmering, psykisk 

programmering med mera (s. 26). Metoderna är otroligt brutala och sadistiska. 

Barnen tas när de är bäbisar och de traumatiseras med elchocker, droger, 
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sexuella övergrepp och hypnos för att förbereda barnen. Deras personligheter 

splittras, vilket gör att offret kan föreställa sig att det som händer, händer nån 

annan. Även Kathy blev torterad vid Bohemian Grove (s. 28). 

  Paul Bonacci berättar också om fruktansvärda upplevelser. Han 

programmerades till att ha 18 olika personligheter. Han var prostituerad som en 

del av det som kommit att avslöjas som ”Franklin Child Prostitution Ring”, 

som involverade många höga politiker och celebriteter.  

 

Det speciella med Paul Bonacci var att han anmälde sina ”handlers” och under 

rättegången fick han berätta. Bland annat berättar han om de ohyggliga 

experiment som genomfördes i de nazistiska koncentrationslägren. Många av 

dessa nazistiska forskare överfördes till USA efter krigets slut i det som kom att 

kallas ”Operation Paperclip” när nästan tusen nazistiska forskare kom till USA.  

  Ronald Bernard är holländare och var en framstående bank- och 

finansman. Han kom ganska djupt in i den ohyggliga agendan. Redan som ung 

finansman fick han rådet att ”lägga samvetet i frysen” (s. 37). Han menar att det 

är omkring 8,000 till 8,500 personer som ”driver hela världen” (s. 38). Han 

berättar också hur denna lilla grupp vill bygga en världsomspännande diktatur, 

New World Order, den nya världsordningen. En intressant uppgift är att han 

menar att ”The Protocols of the Learned Elders of Zion” (Sion Vises Protokoll) 

är sanna6 och han berättar också att siffran 6 miljoner offer för ”förintelsen” är 

en bluff, med mera (s. 38). Bernard säger att ”Det handlar inte om människor; 

det är en mycket mörk, grym makt som njuter av att förstöra allt liv på den här 

 
6 Protokollet har översatts till svenska - FÖRLÅTEN FALLER: SIONS VISES PROTOKOLL 

av S. Nilus - https://www.nordfront.se/wp-content/uploads/2014/08/Sions-vises-protokoll.pdf 

 
 

https://www.nordfront.se/wp-content/uploads/2014/08/Sions-vises-protokoll.pdf
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planeten” (s. 39). 

  I skrivande stund får jag en artikel skriven av Intel Drop. Jag väljer ett kort 

citat och lägger länk till artikeln i fotnot: 

 

  ”Mystery Babylon drivers av icke-mänskliga (och vissa icke-kroppsliga enheter)  

  som av vissa topp-Intel kallas Darkside, andra kallar dem några av de 200 fallna  

  (aka Fallen änglar som steg ner vid berget Hermon). Vissa tror att de är onda  

  utomjordingar ET (Dracos och big bugs). Många kan skifta form. 

   De påstås ha hotat att förstöra planeten jorden om ledarna inte går till100 %     

  globalistiskt och minskar den mänskliga befolkningen med 90 %.”7 

   

  Cathy O’Brien berättar om de extrema metoder som användes på henne 

redan som liten baby. Det började med hennes pappas övergrepp. Även Cathy 

berättar om MK Ultra, som startade i USA år 1953 av de nazistiska forskare och 

tekniker som fördes över till USA i Operation Paperclip. Som jag nämnde ovan 

har jag läst tre av hennes böcker och skrivit artiklar om dem, se länkar i fotnoter 

1 och 2. 

  Nu har jag berättat om 9 av de 14 överlevarna. De fortsatta berättelserna är 

lika vidriga även om detaljerna skiljer sig åt. Flera av dem har skrivit egna 

böcker. Ett tema jag inte nämnt ovan är de jaktfester bland andra brittiska 

kungafamiljen ägnade sig åt. Barnen fick springa nakna i skogen och bli jagade 

som rävar av jägare till häst och deras hundar. De sprang för sina liv. Jägarna 

sköt på barnen som dog och de tömdes på blod och användes även för 

kannibalism. Det brukar kallas ”The Most Dangerous Game”, det farligaste 

spelet, och verkade attrahera vissa mycket starkt sexuellt. Inom den satanistiska 

världen handlar det mycket om sex. ”Ju mer pervers du är, desto högre stiger du 

i hierarkin” (s. 51).    

  En av överlevarna, Brice Taylor, berättar att hon fick hjälp att lämna 

sekten av en före detta FBI-agent, Ted Gunderson. Han var en ”Senior Special 

Agent” som hade befälet över fler än 700 agenter. Jag hörde honom i en video 

för några år sedan. En hjälte… Han berättade i videon, vilket citeras i boken:  

  

  ”Brice Taylors historia har bekräftats om och om igen genom många källor.   

  Jag har också kontakter på insidan av US Intelligence Community. Jag har  

 
7 Dr. Preston James: “The ’Jewish bankers’ so often blamed aren’t jewish, they aren’t even 

humans” – 24 juni 2024. 

https://www.theinteldrop.org/2024/06/24/dr-preston-james-the-jewish-bankers-so-often-

blamed-arent-jewish-they-arent-even-humans/ 

Översatt av Bakom kulisserna - https://bakomkulisserna.biz/2024/06/25/dr-preston-james-de-judiska-

bankirerna-som-sa-ofta-far-skulden-ar-inte-judar-de-ar-inte-ens-manniskor/  

 

https://www.theinteldrop.org/2024/06/24/dr-preston-james-the-jewish-bankers-so-often-blamed-arent-jewish-they-arent-even-humans/
https://www.theinteldrop.org/2024/06/24/dr-preston-james-the-jewish-bankers-so-often-blamed-arent-jewish-they-arent-even-humans/
https://bakomkulisserna.biz/2024/06/25/dr-preston-james-de-judiska-bankirerna-som-sa-ofta-far-skulden-ar-inte-judar-de-ar-inte-ens-manniskor/
https://bakomkulisserna.biz/2024/06/25/dr-preston-james-de-judiska-bankirerna-som-sa-ofta-far-skulden-ar-inte-judar-de-ar-inte-ens-manniskor/


9 

 

  information från olika källor om att domare, brottsbekämpande myndigheter,  

  åklagare, advokater, läkare och många framstående personer, inklusive  

  skådespelare, skådespelerskor, fotbollsspelare, basebollspelare, är involverade i   

  den här typen av aktiviteter. (s. 53) 

  

              
 

Det gör ständigt ont i hjärtat när jag läser om favoritskådespelare som är/varit 

involverade i dessa vidrigheter. Brice Taylor ägdes av Bob Hope. Både Hope 

och Henry Kissinger var hennes ”handlers” och ”programmers”. Hon skulle 

bara vara en sexslav för presidenter (s. 54).  

  Brice Taylor tränades också för ”remote viewing”, d.v.s. fjärrskådning, och 

andra telepatiska experiment. Hon programmerades också till att ha ett 

fotografiskt minne och fick gå till hemliga arkiv och läsa och registrera dem i 

sitt minne och sen rapportera till Kissinger. 

  Hon fördes också till Rockefellers herresäte för att ha sex med dåvarande 

prins Philip, prins Charles och familjemedlemmar i Kennedyfamiljen. Hon 

blev också förd till Las Vegas där hon prostituerades och övervakades av Frank 

Sinatra. Bland annat hade hon sex med Elvis Presley, som kräktes efteråt, och 

med Sammy Davis Jr. Hon tvingades också göra en pornografisk film med 

delfiner tillsammans med Sylvester Stallone. Hon avslöjar också att Michael 

Jackson var programmerad (s. 56). Hon avslöjar mycket mera… Även Brice 

Taylor betonar att Mind Control är ett viktigt vapen för NWO. Det används även 

för masspropaganda.8  

 
8 Jag skrev för en tid sedan några artiklar om hur Mind Control används både på individer och 

på hela samhällen. Artiklarna ligger på min Boksida, bland andra: 

”Mind Control – Världen som måltavla” - https://www.piahellertz.com/Mind_control-

Del1.pdf och 

”Mind Control – Individer som måltavla” - https://www.piahellertz.com/Mind_control-

Del2.pdf  

https://www.piahellertz.com/Mind_control-Del1.pdf
https://www.piahellertz.com/Mind_control-Del1.pdf
https://www.piahellertz.com/Mind_control-Del2.pdf
https://www.piahellertz.com/Mind_control-Del2.pdf
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  Den kanske mest intressanta och skrämmande berättelsen som en av 

överlevarna, Arizona Wilder, berättar handlar bland annat om att hon blev 

programmerad och tränad av den nazistiske läkaren och forskaren Joseph 

Mengele, ”the Angel of Death”. Freeman berättar att Mengele blev inbjuden till 

USA efter WWII i Operation Paperclip. Arizona hade vissa psykiska förmågor, 

vilket intresserade Mengele och nazisterna. Hon blev tränad och flyttades allt 

högre upp i den satanistiska hierarkin som kallas ”Mother Goddesss” (s. 73), 

som har förmåga att tala direkt med ”Satan” (s. 85). Arizona berättar att det får 

bara finnas tre ”Mother Goddesses” på jorden, men en annan av överlevarna 

som också tränades för rollen, Jessie Czebotar, menar att det får finnas fem. De 

befinner sig högst upp i makthierarkin, ovanför ”Councel of 300”. 

  Freeman nämner Dr John Colemans forskning om ”Councel of 300”. Han 

var en professionell brittisk underrättelseofficer inom M16, som är en militär 

organisation. Han hade därför ofta tillgång till mycket hemligstämplat material. I 

sin roll som tjänsteman i Afrika fick han ta del av sekretessmaterial där man var 

ovanligt öppen med hemlig information. Det han såg gjorde honom mycket 

upprörd och förbittrad och drev honom in på ett vägval som han därefter 

fortsatte resten av sitt liv. Det innebar att han bestämde sig för att avslöja den 

makt som styr och kontrollerar de brittiska och amerikanska regeringarna. Det 

var så han till slut fann Committee of 300, den högsta Makten ovanför Makten. I 

sin mycket intressanta bok ”Conspirators’ Hierarchy: The Story of the 

Committee of 300” (1991) är det exakt det han gör – och det är enormt 

imponerande, skrämmande och faktafyllda avslöjanden. Jag skrev en artikel om 

boken. Den ligger på min Boksida.9 

  Bara för att visa att den extrema grymheten inte bara handlar om sex, så 

berättar Arizona att hon tvingades dricka sin egen urin och äta sin egen avföring 

(s. 73). Hon programmerades till att vara anorektisk och bulemisk. Hon fick som 

så många  av de andra överlevarna uppleva smärtsamma elchocker. Hon 

tvingades tillbringa tid i en isolerad tank som stängde ute alla känslointryck och 

fick sina leder dragna ur led, men som sen återsattes, samt fick sina ögonlock 

fasttejpade så hon inte kunde blunda (s. 73-74). Och mycket mer… Det är 

ofattbart att ett barn klarar av att överleva en sån extrem tortyr. Allt detta hände 

innan hon fyllde fem år. Då fördes hon till Sovjet för psykiska experiment. 

Exempelvis skapade man nära-döden-upplevelser hos henne genom att hålla 

henne under vatten tills hon var nära att drunkna. I USA fördes hon till Area 51, 

där hon fick möta klonade utomjordingar, de Grå, även kända som ”cybers”. 

 

 

 
9 https://www.piahellertz.com/Historien_om_Committee_of_300.pdf  

https://www.piahellertz.com/Historien_om_Committee_of_300.pdf
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 Freeman menar att Arizona Wilder är en stor källa för kunskaper när det 

gäller att ”nämna namn” och redovisar en lång lista på män och kvinnor bland 

annat dem hon sett ”shapeshifta”. Vissa namn chockar… 

  Arizona menar att vi nu är på väg att få avslöjanden och att Reptilerna inte 

längre kommer att bry sig om att ”shapeshifta” eller kanske inte ens kommer att 

kunna göra det (s. 83).  

Reptilerna och satanismen 

I samband med denna berättelse skriver Makia Freeman ungefär: ”Nu har vi 

kommit till det tema som visar att satanismen är kopplad till Reptilernas 

invasion av Jorden”. Freeman berättar att satanismen är drivs som ett gigantiskt 

internationellt företag och ställer frågan: ”Vad är det för vits med alla 

satanistiska ritualer, all tortyr, våldtäkter, mord och blodsdrickande? Vilket syfte 

har de?” Ett syfte enligt Freeman är att det öppnar upp en portal som möjliggör 

ett gränssnitt mellan vår dimension här på Jorden och den andra dimensionen 

som många kallar den 4e dimensionen, ”den astrala dimensionen”. I och med 

det kan kommunikation mellan dimensionerna genomföras (s. 76). Människor 

kan då förmedla sina önskningar till ”andra sidan” och då få sina önskningar 

uppfyllda. Det kallas ”demonisk besättelse” (s. 76). Freeman berättar att många 

celebriteter, speciellt i Hollywood, har berättat om detta, bland annat Bob 
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Dylan, som vid ett tillfälle sa att han ”sålt sin själ till djävulen” (s. 77).  

  Freeman berättar om de fem avdelningar som styr det satanistiska 

nätverket: 

  - Mormonerna 

  - Frimurarna (Priory of Sion, Templars, Grand High Lodge Leaders, m.fl. 

  - Katolska kyrkan 

  - Satanisterna 

  - The Kabbalah, vilket är en judisk mystisk sekt som blandar in New Age-  

    filosofi. (s. 89) 

    

  Freeman berättar om ”Aryans”, arierna, som kom till Jorden från Mars, 

som var deras hemplanet, för omkring 6,000 år sedan, efter det att Mars blivit 

invaderad av Reptilfolket. Reptilerna anser att blonda, blåögda ”är den renaste 

formen” (s. 77). Genom att korsa sig med utvalda Arier skapade Reptilerna en 

”elitblodslinje” som fortfarande verkar (s. 78). De tar över och infiltrerar olika 

mäktiga organisationer och grupper och fick på så sätt allt större makt över 

Jorden och mänskligheten. Eftersom dessa ”hybrid blodslinjer” är till hälften 

människor och till hälften Reptiler så kan de ändra fysisk form, något David 

Icke och andra författare kallar ”shapeshifting” (s. 78). Eftersom David Icke 

nämns i boken vill jag nämna att den första som berättade offentligt om 

Reptilfolket var David Icke för omkring 40 år sedan. För det hånades, 

förlöjligades och karaktärs-mördades han i flera decennier. Men han lät sig inte 

tystas utan fortsatte skriva böcker och hålla föredrag. Eftersom allt fler forskare 

och författare nu insett att det han berättar är sant så har han blivit en viktig 

referens i litteraturen och han drar numera stora arenor av lyssnare på sina 

föredrag. Jag minns min egen mycket negativa och kritiska reaktion när jag 

första gången hörde hans berättelse.  

  För att behålla sin mänskliga form måste reptilerna dricka mänskligt blod, 

framförallt menstruationsblod, enligt Freeman. Det är framförallt blod som är 

extra laddat med vissa kemikalier som utlöses i blodet när offret torteras. Här 

nämner Freeman ”Andrenochrome”, d.v.s. den extrema drog som Makteliten, 

men även celebriteter, länge har använt (s. 79).  

  Idag, när tusentals barn räddats lär det ha blivit brist på Andrenochrome, 

vilket ger kändisarna problem med utseende och åldrande. 

                         

Barnen räddas nu… 

En parentes – För några år sedan berättade den f.d. CIA-agenten Robert David 

Steele att det försvann 800,000 barn varje år bara i USA och omkring 8 miljoner 

barn i hela världen. De Vita hattarna, d.v.s. den ”goda militären”, som verkar 

under president Trumps befäl, arbetar nu hårt för att rädda de kidnappade och 
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gömda barnen, men de har, som läsaren förstår, enormt mäktiga krafter mot 

sig… Bland annat har de ryska soldaterna enligt en källa räddat omkring 35,000 

barn från underjordiska bunkrar i Ukraina.   

  En obehaglig tanke under läsningen var: ”Händer detta i Sverige också?” 

Mitt svar är: ”Varför inte?” Barn börjar mycket tidigt idag indoktrineras 

omkring sex, könsidentitet, satanistisk symbolik med mycket mera – även 

svenska barn. 

 

  Makia Freeman förmedlar en insiktsfull, opartisk, unik och banbrytande 

analys av vilka som styr världen, hur de gör det och vad den djupare agendan är 

– såväl som lösningar för att återställa fred och frihet i världen. Han skriver 

artiklar som avslöjar propaganda och de många aspekterna av den världsom-

spännande konspirationen, förutom geopolitik, suveränitet, hälsa och högre 

medvetande. Hans artiklar publiceras regelbundet i alternativmedia.  

  I skrivande stund får jag en artikel skriven år 2019 av Kay Thomas, Ph D. 

Brisbane, Australien. Han skriver: 

 
”Vi börjar få en fullständigare bild av omfattningen av pedofili i världen och hur 

mycket utövande makt som beror på manipulation med hjälp av tortyr och 

rituella offermord på barn. Jag hänvisar dig till en artikel för en aktuell 

sammanfattning, PEDOGATE: Pandora’s Box Has Been Opened for Deep State 

and the CIA, som täcker allt som dyker upp i hela världen för att avslöja tortyr 

och mord på barn, vilket är det främsta syftet med att ta bort den internationella 

Kabbalen / Deep State. 

  Det är viktigt att förstå att utövandet av makt i världen har baserats på 

tortyr och mord på många miljoner oskyldiga barn. Detta har pågått i 

århundraden. Historien om denna ondska går tillbaka till de tidigaste tiderna, till 

Babylon och Gamla testamentet. I modern tid, till de olika kungshusen i Europa, 

de tretton inflytelserika blodsfamiljerna som härskar i världen, inklusive bank- 

och företagsvärlden, Vatikanen, det djupa statliga militärindustriella komplexet, 

http://stateofthenation2012.com/?p=68600
http://stateofthenation2012.com/?p=68600
https://feedreader.com/observe/themillenniumreport.com/2017%2F03%2Fpedogate-pandoras-box-has-been-opened-for-deep-state-and-the-c-i-a%2F%3F+itemId=5218975454
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de hemliga sällskapen såsom jesuiterna, frimurarna osv. Alla har utövat Satans 

ritualoffer av barn. 

   Under de senaste åren har Kabbalen varit mer öppen om vad de gör, ”för 

de som har ögon att se”. Hollywood har tydligt annonserat satanistisk praxis av 

de ”framgångsrika” stjärnorna som de har främjat och godkänt vägen för att 

”sälja sin själ till djävulen” som är ett nödvändigt för deras så kallade framgång. 

Mindre kända är perversioner från blodsfamiljerna, kungligheter, kardinaler, 

biskopar och präster som har använt religionen för att stödja deras sexuella lust. 

Regelbundna jaktpartyn med medlemmar av eliterna i Europa har jagat nakna 

barn och tonåringar genom skogarna på privata gods, för att avsluta ”partyt” med 

att äta de dödade offren. Till och med utbrett uppror från medborgare i Frankrike, 

Belgien och Holland mot deras kungliga herrar ignorerades.”10 

Avslutningsvis 

Under det senaste året har allt fler avslöjanden presenterats när det gäller de 

kidnappade, stulna, torterade barnen och vad de används till. Det riktigt kusliga 

är att kända välgörenhetsorganisationer börjar avslöjas. Jag tror den största 

chocken för mig blev när det avslöjades att Moder Theresa ägnade sig åt 

kidnappning och försäljning av barn, men också att kardinaler i Vatikanen var 

involverade och nu har blivit arresterade.11 Jag gissar att det kommer fler 

avslöjanden framöver. Det gäller att vara öppen. 

  Makia Freeman skriver ofta mycket intressanta artiklar. 

 

 

 
10 ”Barn som används i årtusenden för att blidka Satan och för att få förmåner” - 

https://bakomkulisserna.biz/2020/04/20/barn-som-anvands-i-artusenden-for-att-blidka-satan-och-for-att-fa-

formaner/ 
11 Se exempelvis “Mother Teresa charity employees arrested over baby-selling allegations 

By Swati Gupta, CNN” - July 6, 2018 

https://edition.cnn.com/2018/07/06/asia/india-mother-teresa-baby-trafficking/index.html  

 

  
 

https://bakomkulisserna.biz/2020/04/20/barn-som-anvands-i-artusenden-for-att-blidka-satan-och-for-att-fa-formaner/
https://bakomkulisserna.biz/2020/04/20/barn-som-anvands-i-artusenden-for-att-blidka-satan-och-for-att-fa-formaner/
https://edition.cnn.com/2018/07/06/asia/india-mother-teresa-baby-trafficking/index.html

